
1 

 

◆入札結果 （平成２８年６月１３日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

おといねっぷ美術工芸高等学校校舎

トイレ洋式化改修工事 

日進設備工業㈱ 

※㈱木本動力工業所 

㈱中川水道 

12,900,000円 

12,100,000円 

12,300,000円 

13,392,000円 
13,068,000円 

(97.6) 

おといねっぷ美術工芸高等

学校校舎のトイレ洋式化改

修工事 

平成２８年６月１３日～ 

平成２９年１月３１日 

おといねっぷ美術工芸高等学校 

チセネシリ寮増改築工事 

建築主体工事（２期工事） 

㈱盛永組 

※㈱橋本川島コーポレーション 

荒井建設㈱ 

㈱高組 

㈱廣野組 

新谷建設㈱ 

132,500,000円 

130,000,000円 

131,400,000円 

132,000,000円 

132,300,000円 

133,000,000円 

142,851,600円 
140,400,000円 

(98.3) 

チセネシリ寮の増改築に係

る建築主体工事 
平成２８年６月２０日～ 

平成２９年１月３１日 

おといねっぷ美術工芸高等学校 

チセネシリ寮増改築工事 

機械設備工事（２期工事） 

日進設備工業㈱ 

大洋設備㈱ 

㈱木本動力工業所 

※㈱中川水道 

57,200,000円 

57,400,000円 

56,700,000円 

56,200,000円 

61,851,600円 
60,696,000円 

(98.1) 

チセネシリ寮の増改築に係

る機械設備工事 
平成２８年６月２０日～ 

平成２９年１月３１日 

おといねっぷ美術工芸高等学校 

チセネシリ寮増改築工事 

電気設備工事（２期工事） 

㈱電業 

※拓北電業㈱旭川支店 

㈱北弘電社旭川支社 

㈱三和電機 

22,400,000円 

23,000,000円 

21,500,000円 

22,100,000円 

23,846,400円 
23,220,000円 

(97.4) 

チセネシリ寮の増改築に係

る電気設備工事 
平成２８年６月１３日～ 

平成２９年１月３１日 

咲来総合工場線緑橋補修工事 

㈱中川阿部建設 

秋津道路㈱道北営業所 

㈱山崎組 

※㈱常盤天塩川建設 

16,600,000円 

16,600,000円 

16,700,000円 

16,500,000円 

18,100,800円 
17,820,000円 

(98.4) 

咲来総合工場線緑橋の補修

工事 
平成２８年６月１３日～ 

平成２８年１１月３０日 

村有林下刈り事業 ※上川北部森林組合美深支所 1,650,000円 1,879,200円 
1,782,000円 

(94.8) 

咲来・音威子府・上音威子府

(19.01ha)の下刈り事業 
平成２８年６月１３日～ 

平成２８年８月１０日 

チセネシリ寮増改築工事監理委託業

務（2期工事） 

㈱柴滝建築設計事務所 

㈱中原建築設計事務所 

※㈱アイエイ研究所 

4,180,000円 

4,150,000円 

3,950,000円 

4,514,400円 
4,266,000円 

(94.5) 

チセネシリ寮増改築に係る

工事監理委託 
平成２８年６月１３日～ 

平成２９年１月３１日 

咲来総合工場線舗装補修調査設計委

託業務 

※旭川設計測量㈱ 

㈱ランドプランニング 

五大建設コンサルタント㈱ 

3,550,000円 

3,570,000円 

3,580,000円 

3,996,000円 
3,834,000円 

(95.9) 

咲来総合工場線の舗装補修

調査設計（路線測量・道路実

施設計） 

平成２８年６月１３日～ 

平成２８年９月３０日 

おといねっぷ美術工芸高等学校 

チセネシリ寮賄い委託業務 
※加藤 友幸 6,950,000円 7,553,316円 

7,506,000円 

(99.4) 

チセネシリ寮の賄い委託 

（9か月分） 
平成２８年７月１日～ 

平成２９年３月３１日 

教員用ディスク購入事業 

㈱馬場商店  

㈲蔦木 

※㈱ワタナベ 

1,500,000円 

1,480,000円 

1,420,000円 

1,564,000円 
1,533,600円 

(98.1) 

おといねっぷ美術工芸高等

学校教員用の机の購入 
平成２８年６月１３日～ 

平成２８年８月３１日 

 



2 

 

◆入札結果 （平成２８年６月１３日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

除雪機械購入事業 
北海道日野自動車㈱ 旭川支店 

北海道いすゞ自動車㈱ 旭川支店 
※ＵＤトラックス北海道㈱ 旭川支店 

29,050,000 円 

辞退 

28,700,000 円 
31,185,000円 

30,996,000円 

(99.4) 

除雪トラック 10ｔダンプの

購入 
平成２８年６月１５日～ 

平成２９年３月１０日 

ＬＧＷＡＮサーバー機器更新事業 ※㈱富士通エフサス 北海道支社 2,575,000円 2,970,000円 
2,781,000円 

(93.6) 

ＬＧＷＡＮサーバー機器の

更新 
平成２８年６月１３日～ 

平成２８年９月３０日 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


